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Alueelliset
kokoukset: perhe,
työ ja koulutus

Vuonna 2024 vietettiin Opus
Dein alueellisia kokouksia, jotka
vuoden ajan kokosivat yhteen
tuhansia ihmisiä lähes 70
maassa . Aiheena oli “Matkalla
kohti satavuotisjuhlavuotta”.
Saadut ehdotukset palvelevat
valmistautumista vuoden 2025
yleiseen kongressiin, joka
pidetään huhti- ja toukokuussa.
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Opus Dein prelaatti julkaisi 15.
marraskuuta 2023 viestin, jossa hän
kutsui Opus Dein jäseniä ja ystäviä
osallistumaan alueellisiin
kokouksiin, jotka ovat osa
prelatuurin säännöissä määriteltyä
osallistavaa prosessia. Vuoden 2024
aikana eri hallintoalueilla
toteutettava prosessi tarjosi laajan
pohdinnan siitä, miten vastata
nykyajan haasteisiin Opus Dein
hengen mukaisesti sekä miten
satavuotisjuhlan valossa voimme
oppia menneisyydestä ja
valmistautua seuraavaan
vuosisataan Opus Deissä.

Kahdentoista kuukauden aikana
monia ihmisiä viidellä mantereella
osallistui kokouksiin otsikolla
“Matkalla kohti Opus Dein
satavuotisjuhlaa". Syventyminen
karismaan ja uusia meidän halumme
palvella Jumalaa, kirkkoa ja
yhteiskuntaa”. Ehdotuksia tuli Opus
Dein jäseniltä, avustajilta ja ystäviltä,



jotka osallistuvat
koulutustoimintaan, sekä ihmisiltä,
jotka ovat joskus kuuluneet Opus
Deihin. Mukana oli myös nuoria,
joilla on erityinen rooli näiden
ideoiden toteuttamisessa tulevina
vuosikymmeninä.

Keskeiset aiheet

Kaiken kaikkiaan noin 55 000
ihmistä 70 maasta lähetti
ehdotuksensa. Lisäksi järjestettiin
noin 3 000 työryhmää, jotka
käsittelivät eri teemoja Opus Dein
sanoman elämisestä sekä apostolisen
toiminnan haasteita ja
edistämistapoja.

Kolme pääaihetta nousivat
keskusteluissa esiin: perhe, työ ja
lähetystehtävän koulutus.

Esimerkiksi Chilessä pohdittiin
koulutuksen sisältöjä, joiden avulla
kristillinen ihanne voidaan elää
nykytodellisuudessa; perheiden,



erityisesti nuorten avioparien,
tukemista; yhteistyötä vanhempien
kanssa lasten kasvatuksessa;
vanhempien innostamista
lähetystehtävän merkitykseen
perheessään muiden perheiden ja
yhteiskunnan palvelemiseksi;
sanoman levittämistä pyhityksestä
maailman keskellä uusiin
kulttuurisiin ja sosiaalisiin
ympäristöihin; sekä Opus Dein
sisäisen ja ulkoisen viestinnän
parantamista kirkon tehtävän
tukemiseksi.

Lisäksi tarkasteltiin monia
ajankohtaisia teemoja:
yhteiskunnallisia tarpeita eri maissa,
kirkon pääevankelioimishaasteita
sekä Opus Dein sanoman näkökohtia,
joihin tulisi syventää. Osallistujat
katsoivat, että Opus Dein tarjoaman
koulutuksen pääanti on Kristuksen
kohtaamisen mahdollistaminen
arjessa, hengellinen tuki sekä
kristillisen sanoman teologinen ja



opillinen koulutus, jotta maailmaa
voidaan uudistaa sen sisältä käsin.

Tämä pohdinta ei jäänyt pelkästään
institutionaaliselle tasolle, vaan se
johti henkilökohtaiseen
sitoutumiseen. Téophile Ranskan ja
Belgian alueelta kertoo: “Ymmärsin
aika teoreettisesti aikamme haasteita,
mutta koin avanneeni silmäni
konkreettisille tilanteille. Huomasin,
että oli kysymyksiä, joita en ollut
koskaan miettinyt, ja ennen kaikkea
ymmärsin, että oli aika sitoutua
enemmän. Jotenkin teoreettisesta
pohdinnasta siirryin
henkilökohtaiseen vastaukseen.”

Osallistumistavat ja
analyysityökalut

Osallistumistavat vaihtelivat.
Käytössä oli digitaalinen kysely, jossa
oli opas yksilölliseen mietintään.
Tätä täydennettiin eri paikoissa
muilla muodoilla, kuten
yksilöhaastatteluilla tai



ryhmätoiminnoilla (esim.
teemakohtaiset foorumit tai
asiantuntijatapaamiset). Lisäksi eri
maissa edistettiin keskusteluja
yhteiskunnallisen ja kirkollisen
elämän edustajien kanssa.

Ikääntyneet henkilöt pystyivät myös
osallistumaan jakamalla
kokemuksiaan kyselyissä ja
ryhmätyöskentelyssä. Nuoremmat
osallistujat tarjosivat teknistä tukea,
joka toimi vastavuoroisen oppimisen
ja rikastuttavan vaihdon käytäntönä.

Esimerkiksi Itä- ja Etelä-Aasian
alueen päätöskokouksessa, joka
kattaa kymmenen maata – Sri
Lankasta Japaniin, mukaan lukien
Singapore, Korea ja Vietnam –
mukana oli eri-ikäisiä ja eri
taustoista olevia osallistujia:
lääkäreitä, sairaanhoitajia,
toimittajia, opettajia, arkkitehteja,
lakimiehiä ja tutkijoita.
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Fabiola Meksikon kaupungista kertoo
osallistumisesta omaan maan
päätösvaiheeseen, jossa kaikki
saadut materiaalit koottiin: “Se on
ollut todella palkitsevaa, kun on
saanut syventyä uudelleen Opus Dein
henkeen, tulla tietoisemmaksi siitä
roolista, joka meillä kaikilla
katolilaisina ja tavallisina kristittyinä
on, ja koota yhteen kaikkien muiden
ideat.” Samoin Guadalajaran
hiippakunnan pappi José Luis
Íñiguez toteaa: “Se on ollut
intensiivinen kuuntelemisen ja
synodaalisuuden harjoitus, jossa
Jumalan avulla olemme ymmärtäneet
hieman paremmin karismaa, jonka
Jumala on antanut perustajallemme
(pyhälle Josemaríalle), jotta voisimme
elää sitä entistä paremmin ja välittää
sitä selkeämmin ja tavallisemmin.”

Synodista kohti satavuotisjuhlaa

Kaikki näiden kokousten
päätösistunnoissa kerätty materiaali



on lähetetty Roomaan ja toimii
pohjana vuoden 2025 yleiselle
kongressille. Samalla jokaisella
hallintoalueella aletaan jo
priorisoida ja toteuttaa paikallisia
johtopäätöksiä.

Nigeriassa asian tiivistettiin
seuraavasti: “Pyydämme Jumalalta
pyhän Josemarían esirukouksen
kautta uutta identiteettimme ja
tehtävämme tietoisuutta jokaisessa
meissä. Tämä auttaa meitä, seuraten
perustajamme ja Opus Dein
ensimmäisten jäsenten esimerkkiä,
elämään paremmin Opus Dein
henkeä ja henkilökohtaisen
apostolaatin kautta auttamaan
monia sieluja lähestymään Jumalaa.”

Synodaalisuutta käsittelevän synodin
Sihteeristön mukaan prosessi on
toteutettu sopusoinnussa Paavin
koolle kutsuman yleiskokouksen
kanssa, saavuttaen laajan
osallistumisen ja keskustelun, jota



rikastuttivat monet näkemykset ja
kokemukset rukouksen, pohdinnan,
tarkastelun, vuoropuhelun ja
kiitollisuuden ilmapiirissä.
Kiitollisuus kohdistuu Jumalaan,
pyhään Josemaríaan ja niihin, jotka
ovat kulkeneet tämän tien ennen
meitä. Kiitos ulottuu myös kaikkiin
niihin, jotka ovat osallistuneet
kokousten päätöspäiviin, sekä niihin,
jotka ovat auttaneet niiden
järjestämisessä.

"Kaikki on tehty ja kaikki on vielä
tehtävää"

Maria, joka on arkkitehti ja asuu
Reggio Calabriassa (Italia), kertoo,
että kokouksiin osallistuminen on
ollut hänelle “mahdollisuus löytää
uudelleen se, mikä johdatti minut
kutsumukseen, se, mikä sai minut
rakastumaan uuteen elämään, joka
avautui eteeni. Ihastua uudelleen
Opus Dein hengen suuruuden edessä
ja sen vastuuntunnon vakavuuden



edessä. Vastuuntunto, jonka jokainen
meistä tuntee maailmaa kohtaan.”

Alueelliset kokoukset ovat kuuntelun
hallintokanava, jonka pyhä
Josemaría määritteli Opus Deille. Ne
pidetään joka kymmenes vuosi
neuvoa-antavina apuvälineinä ja
niiden tavoitteena on kerätä kaikkien
jäsenten ja Opus Dein ystävien
mielipiteet ja ehdotukset, jotta
voidaan pohtia, miten palvella
kirkkoa ja yhteiskuntaa paremmin
kussakin maassa ja kussakin
historiallisessa hetkessä. Tällä kertaa
ne ovat toimineet alustavana
valmisteluna Opus Dein
satavuotisjuhlalle, joka sijoittuu
vuosille 2028–2030. Kuten pyhä
Josemaría totesi ja isä Fernando
Ocáriz on äskettäin muistuttanut:
"Kaikki on tehty ja kaikki on vielä
tehtävää".
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